
 

 

 

 

2019年 5月小口貨物取扱実績 

 

2019年 5月の小口貨物取扱実績（宅急便・クロネコＤＭ便）は、以下のとおりです。 

 

記 

 

１．宅急便 

 

 宅 急 便（合計） 

  

宅急便・宅急便コンパクト ネコポス 

実 績 

（ 対 前 年 比 ） 

138,112,646 個 

（99.3％） 

124,070,408個 

（95.6％） 

14,042,238個 

（150.9％） 

今 期 の 累 計 

（ 対 前 年 比 ） 

275,892,936 個 

（101.9％） 

247,815,588個 

（97.5％） 

28,077,348個 

（167.0％） 

 

 

２．クロネコＤＭ便 

 クロネコＤＭ便 

実 績 

（ 対 前 年 比 ） 

88,918,380 冊 

（77.1％） 

今 期 の 累 計 

（ 対 前 年 比 ） 

180,475,386 冊 

（79.2％） 

 

以上 
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